

Predmet zákazky:
Spis č.Objednávateľ - Spojená škola, Opatovská cesta 101, 040 01 Košice
Čistiaci prostriedky
SS/PT/2/2024

Obchodné meno/názov uchádzača: Bona Plus s.r.o., Južná trieda 78, 04001 Košice

P. č.	Názov tovaru	Špecifikácia požadovaného tovaru	Merná jednotka balenia	Predpokladované množstvo (POM)	Cena za MJ bez DPH (EUR)	Cena za POM bez DPH (EUR)	Cena za MJ s DPH (EUR)	Cena za POM s DPH (EUR)	Poznámka
1	Alobal								
2	Aviváž	extra gél, hrubý, šírka 44 cm, dĺžka 8 m (Savo Perex)	ks 1200 ml	15	1,59	23,85	1,91	28,62	
3	Bieliaci prostriedok	(Savo Perex)	1 ks = 1,2 l	5	2,84	14,20	3,41	17,04	
4	Čistiace a dezinfekčný prostriedok	na podlahy, obdoby (Kezosan)	1 ks = 950 ml	24	2,26	54,24	2,71	65,09	
5	Čistiaci krém	krémový, abrazívny, čistiaci prípravok, rôzne na nevez (CIF)	1 ks = 500 ml	80	2,56	204,80	3,07	245,76	
6	Čistiaci tekutý krém (tekutý piesok)	abrazívny, na silné znečistenie - na tlače, sporáky a sanit. zariadenia (Willi)	1 ks = 600 g	96	1,50	144,00	1,80	172,80	
7	Čistiaci prostriedok na koberce	nepenivý, na strojové čistenie (Vanish)	1 ks = 500 ml	64	0,68	43,52	0,82	52,22	
8	Čistiaci prostriedok na riad	(Jat) - original	1 ks = 900 ml	5	4,24	21,20	5,09	25,44	
9	Čistiaci prostriedok na vane, umývadla, WC, misy	kyselý, na hrubú a vodný kameň, (Fiximela)	1 ks = 500 ml	156	2,28	355,68	2,74	426,82	
10	Čistí nábytku	sprej, (Pronto)	1 ks = 300 ml	147	1,38	202,86	1,66	243,43	
11	Čistí nábytku	(Diava poltura, červená sprej, (Pronto)	1 ks = 300 ml	12	2,64	31,68	3,17	38,02	
12	Čistí riad a riadov	alkalickeý, na odstr. masnôt a príjalení, sprej (Triphur)	1 ks = 200 ml	5	1,75	8,75	2,10	10,50	
13	Čistí sifonov, odpadov	extra silné granule, (SIFO)	1 ks = 500 ml	20	2,72	54,40	3,26	65,28	
14	Dávkova	nerezová, špiralová	1 ks = 500 g	20	4,02	80,40	4,82	96,48	
15	Dávkova	umela	ks	100	0,26	26,00	0,31	31,20	
16	Handra na podlahu	72x60 cm, savá, tkaná	ks	40	0,23	10,00	0,30	12,00	
17	Hábkva na riad	veľká PROFIL CK	1 bal. = 10 ks	80	1,08	86,40	1,30	103,68	
18	Chápalok	s teflonom, vysoké - po lakte, hrubé, pár	ks	30	0,75	22,50	0,90	27,00	
19	Kôš vyklonový	26 l, plastový	pár	10	3,15	31,50	3,78	37,80	
20	Krém na ruky	ošetrojúci, hydratačný, oboj o vŕazok z harmančeka (Lux MARYSA)	1 ks = 75 ml	5	9,86	49,30	11,83	59,16	
21	Krém na ruky	ošetrojúci, indolna nealkalickeý 100 ml profi	1 ks = 100 ml	40	1,20	48,00	1,44	57,60	
22	Krém na ruky	ošetrojúci, indolna dezinfekčná ochrana antibakteriálna 100 ml profi	1 ks = 100 ml	20	1,25	25,00	1,50	30,00	
23	Krém na ruky	ošetrojúci, indolna original profi 100 ml modrá	1 ks = 100 ml	20	1,25	25,00	1,50	30,00	
24	Kyselina chlorovodíková	technická, 33%	1 ks = 500 ml	5	1,25	6,25	1,50	7,50	
25	Keľa na riad	okrnúla s dlhou rúčkou	ks	3	2,10	6,30	2,52	7,56	
26	Keľa na teplotie, základná	mala s držačkou	ks	10	0,43	4,30	0,52	5,16	
27	Keľa podlahová	na násatu, Ryzák	ks	10	0,76	7,60	0,91	9,12	
28	Keľa	na sneh, priemyselná s násadou 25 cm	ks	2	1,20	2,40	1,44	2,88	
29	Mop	náhrada, bavlna, gramáš od 250 g guľatá, šutky	ks	2	2,74	5,48	3,29	6,58	
30	Mop	náhrada, bavlna, gramáš od 300 g guľatá, šutky	ks	30	1,20	36,00	1,44	43,20	
31	Mop	náhrada, bavlna, gramáš od 300 g guľatá, šutky	ks	80	2,20	176,00	2,64	211,20	
32	Mýdlo tekuté	náhrada, na mekre utieranie, mlieko (obdĺžniková)	ks	40	2,46	98,40	2,95	118,08	
33	Mýdlo tekuté	antibakteriálne	1 ks = 5 l	40	3,80	152,00	4,56	182,40	
34	Mýdlo	husté, s pupničkou	1 ks = 500 ml	5	0,85	4,25	1,02	5,10	
35	Násada	na pranie (ANZA), 250 g	ks	5	1,37	6,85	1,64	8,22	
36	Osvetľovacie zariadenie	na pranie (ANZA), 120 cm	ks	5	1,39	6,95	1,67	8,34	
37	Papier na pečenie	hráky 30 x 40 - 45 cm, bal. 10 hrákov, al. rolka šírka min. 30 cm a dĺžka 5-8 m	1 ks = 300 ml	5	0,94	4,70	1,13	5,64	
38	Papierové utierky	premyselné, Karim M 300 4338, návin 235 m	ks	10	0,75	7,50	0,90	9,00	
39	Portvis	zmeťak drevený s násadou, šírka 40 cm	ks (rolka)	60	4,10	246,00	4,92	295,20	
40	Posypová soľ	balenie po 25 kg	ks	5	4,15	20,75	4,98	24,90	
41	Prášok na právanie	s bieliacim a dezinfekčným účinkom, (Teny)	1 bal. - 25 kg	5	6,76	33,80	8,11	40,56	
42	Prášok na právanie	biele prádlo/10ks, univerzálny (na biele i fareb. prádlo)/10 ks, kvalitný (napr. Savo)	1 ks = 400 g	32	1,66	53,12	1,99	63,74	
43	Prostriedok na dezinfekciu vovky	Savo ORIGINAL	1 ks = 1,2 l	20	10,99	219,80	13,19	263,76	
				120	1,74	208,80	2,09	250,56	

44	Prostriedok na okná a sklo	s alkoholom, naplnit. (Cliri)	1 ks = 500ml	30	1,88	56,40	2,26	67,68
45	Prostriedok na vodný kamet a hrudza	s rozprašovadlom	1 ks = 750 ml	4	2,12	8,48	2,54	10,18
46	Prostriedok na podlahy	ALIX čistič - extra sila drevo	1 ks = 750 ml	10	2,49	24,90	2,99	29,88
47	Prostriedok proti plesni	sprej (Savo oproti plesni)	1 ks = 500 ml	10	2,92	29,20	3,50	35,04
48	Rukavice	guméné hrubé (Durocol), veľkosť: € 7/5 ks, € 8 / 5 ks	pár	10	1,39	13,90	1,67	16,68
49	Rukavice	guméné tenké (Starling), žlté, veľkosť: € 7/50 ks, € 8/50 ks	pár	100	0,74	74,00	0,89	88,80
50	Rukavice	latexové, balenie po 100 ks, veľkosť: M/ 35 ks, L/10 ks	bal	45	5,45	245,25	6,54	294,30
51	Rukavice	latexové, balenie po 90 ks, veľkosť XL	bal	5	5,45	27,25	6,54	32,70
52	Rukavice	pracovné	bal	5	5,45	27,25	6,54	32,70
53	Rukavice jednorázové	tenké, PVC (100ks/bal)	pár	10	1,70	17,00	2,04	20,40
54	Rukavice NIITRILOVÉ	nepudrované, jednorázové, veľkosť: M / 7 bal, L / 3 bal	bal. = 100 ks	2	0,69	1,38	0,83	1,66
55	Rukavice VINYL OVÉ	nepudrované, jednorázové, veľkosť: M / 7 bal, L / 3 bal	bal. = 100 ks	10	5,40	54,00	6,48	64,80
56	Sáčiky mikroténové	20x30 cm	bal. = 100 ks	10	4,30	43,00	5,16	51,60
57	Sáčiky mikroténové	väčšie, cca 30x40 cm	bal. = 50 ks	100	0,25	25,00	0,30	30,00
58	Servítky	papierové obrúsky, desiatkové, biele, 100ks/ 33x33 cm	1 bal. = 100 ks!	20	0,30	6,00	0,36	7,20
59	Soda kryštalová	1 kg	1 ks = 1kg	462	0,72	332,64	0,86	399,17
60	Solvina	tekutá	1 ks = 450 g	26	1,36	35,36	1,63	42,43
61	Sprej na monitor s handričkou	môže byť aj bez handričky	1 ks = 250 ml	2	1,78	3,56	2,14	4,27
62	Sprej proti hmyzu	univerzálny	1 ks = 400 ml	5	1,95	9,75	2,34	11,70
63	Štetka na okná	šupor s teleskopickou rúčkou (obojstranná)	1 ks = 400 ml	15	2,09	31,35	2,51	37,62
64	Štetka na podlahu	75 cm, kovová, posilnená, bez ruky	ks	1	6,95	6,95	8,34	8,34
65	Tablety do písáča	(Fixmeia)	1 ks = 1kg	2	14,30	28,60	17,16	34,32
66	Tečúť čistiaci a dezinfekčný prípravok	na vane, toalety (Domestos)	1 ks = 750 ml	5	4,50	22,50	5,40	27,00
67	Toaletný papier	veľký, 19 mm, 2-vrstvový (Junho), 150 m	ks	80	1,57	120,00	1,80	144,00
68	Toaletný papier	jemný, 2-vrstvový, 30 m	ks	540	1,57	847,80	1,88	1017,36
69	Univerzálny čistiaci prostriedok	(Aav), mix	1 ks = 1l	128	0,37	47,36	0,44	56,83
70	Univerzálny práškový dezinfekčný prostriedok	(Siprachlor BT)	1 ks = 1 kg	96	1,69	162,24	2,03	194,69
71	Univerzálny antibakteriálny prostriedok	FT OOR na plávajúce podlahy 1 L	1 ks = 1 l	5	8,90	44,50	10,68	53,40
72	Utierak	pracovný	ks	10	1,82	18,20	2,18	21,84
73	Utierak	fróe - savy! (nie čínsky)	ks	25	2,34	58,50	2,81	70,20
74	Utierka	kuhelná, bavlnená, savá	ks	25	3,02	75,50	3,62	90,60
75	Utierka švédská	40x40 cm, rôzne farby, modrá/80 ks, zelená/80 ks, ružová/40 ks, 205 g/m ²	ks	50	1,50	75,00	1,80	90,00
76	Utierka Uni	absorbentná, viacúčelová	ks	200	0,80	160,00	0,96	192,00
77	Utierky Z	papierové, skladané - zelené, 250ks 23x25 cm	bal. = 3 ks	60	0,60	36,00	0,72	43,20
78	Utierky Z	papierové, skladané - biele, 200ks 23x24 cm	bal. = 250 ks	1260	0,79	995,40	0,95	1194,48
79	Vrecia do koša	120 l, silné, PVC1000/550, 0,15 mm, čierne	bal. = 200 ks	60	1,49	89,40	1,79	107,28
80	Vrecia do koša	30l, vrecie rolo 500x600 mm, 30 mtc.	ks	120	0,45	54,00	0,54	64,80
81	Vodro plastové	PVC, objem 10 l	bal. = 25 ks	5	0,84	100,80	1,01	120,96
82	WC blok	35 g	ks	5	2,49	12,45	2,99	14,94
83	WC kefa s nádobou	sada, plastová	ks	30	0,35	10,50	0,42	12,60
84	WC kefa samostatná	plastová	ks	30	0,99	29,70	1,19	35,64
85	Záverák + lopatka	PVC	ks = sada	20	0,62	12,40	0,74	14,88
				2	1,09	2,18	1,31	2,62
						6918,93		8302,72

Som platcom DPH:

ÁNO

V Košíchach dňa

Podpis a pečienka uchádzača

Upozornenie: Pri zmeně balenia, alebo nej dostupnej informácii zaznačte do poznámky.